Annexe 15

Coordonnées des gestionnaires

Gestionnaire

Disciplines / corps

Adresse électronique

Numéro de téléphone

Disciplines littéraires et artistiques, sciences humaines

rachel.gatty@ac-

Rachel Gatty Lettres modernes (A-K) 03 88 23 39 81
strasbourg.fr
Laure Dubourg Lefttres mgdernes (L-2), marie-laure.archereau@ac- 0388 2339 72
philosophie strasbourg.fr
Martine Schuster- Lettres classiques, langues a martine.robinet@ac-
Robinet faible diffusion strasbourg.fr 038823 36 84
Anne-Claire Hugel Allemand, lettres allemand (A-K) anne-claire.nugel@ac- 03 88233839
strasbourg.fr
; ) &) _V—@_'
Sylvie Muller Allemand, lettres allemand (L-Z), | sylvie.muller@ac 03 88 23 39 92
espagnol strasbourg.fr
Carole Smorgrav Anglgls, lettres aqg]als (A-G), carole.smorgrav@ac- 03 88 23 38 92
enseignement religieux strasbourg.fr
Sylvia Durand Anglais, lettres anglais (H-Z) sylvia.durand@ac- 03 88 23 36 82
strasbourg.fr
Marie-Héléne Grass H|stq|re-geograph|e, lettres marie-helene.grass1@ac- 03 88 23 39 82
histoire (A-K) strasbourg.fr
Anne Wintzerith Hlstqlre-geographle, lettres anne.wintzerith@ac- 03 88 23 38 82
histoire (L-Z) strasbourg.fr
Valérie Fritsch Arts _plasthues, éducation valerie.fritsch@ac- 0388 2339 12
musicale, SES strasbourg.fr
Documentation, ingénierie de formation
Mart_lne Schuster- Documentatlon, ingénierie de martine.robinet@ac- 03 88 23 36 84
Robinet formation strasbourg.fr
EPS
Franoise Frison EPS (A-M) rancoise s e 03 8823 39 46
strasbourg.fr
Pascale Koschig EPS (N-2) pSSE BALRLIL L 03 88 2336 80
strasbourg.fr
Disciplines scientifiques et techniques
Evelyne Contursi Mathématiques (A-K) gvslyne.contursigac 03 88 2336 86
strasbourg.fr
Danielle Cyferstein | Mathématiques (L-2) danielle.cvierstein@ac- |3 gg 23 36 39
strasbourg.fr
Laetitia Heyoppe Smences phys_,lqu,es (A-O), laetitia.heyoppe@ac- 03 88 23 38 49
physique appliquée strasbourg.fr
Sciences physiques (P-Z),
Claire Pina maths-sciences, génie chimique, | claire.pina@ac-strasbourg.fr | 03 88 23 38 72
STMS, biochimie
Claire Aubry SVT, industrie gr_aph|que, claire.aubry@ac- 03 88 23 36 64
conducteurs routiers strasbourg.fr
Mélanie Maurer Economie-gestion (STE) melanie.maurer@ac- 0388233914

strasbourg.fr
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Disciplines scientifiques et techniques

Vente, arts appliqués, dessin

pascale.koschig@ac-

Pascale Koschig , 03 88 23 36 80

dart strasbourg.fr
, Hatellerie, technologie, marianne.simonet@ac-

Marianne Knapp biotechnologies strasbourg.fr 0388233962
Sl ingénierie mécanique, génie clara.marinho@ac-

Clara Marinho civil et génie mécanique, ' 03 88 23 39 32
esthétique strasbourg.fr
Sl (sauf ingénierie mécanique), anne-benedicte.jouve@ac-

Anne-Bénédicte Jouve | génie électrique, génie industriel, strasboura fr - 03 88 23 39 22
horticulture, ébénisterie d’art Strasbourg.Ir

Assistants chef de travaux

Clara Marinho Assistants chef de travaux clara.marinho@ac- 0388233932

strasbourg.fr
CPE, COP
Corine Benhatchi CPE, COP corine benhatchi@ac- 0388 23 35 13

strasbourg.fr




